
 

Województwo 
Warmińsko - Mazurskie 

 

 
Działdowo, dnia 15.06.2011r. 

OR.271.3.2011 

SZANOWNI PAŃSTWO 

Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

W nawiązaniu do postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na ”Rozwój i promocję E-usług publicznych w Urzędzie Miasta w Działdowie”  (postępowanie 

Nr OR.271.3.2011 z dnia 04.05.2011r.) informuję, iż w dniu 13.06.2011r. wpłynęło do Zamawiającego pismo  

z pytaniami / wnioskiem dot. modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Poniżej przekazuję treść wniosku Wykonawcy oraz dokonaną przez Zamawiającego modyfikację treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

Pytanie / wniosek Wykonawcy: 
”W związku z zamiarem złożenia oferty w toczącym się postępowaniu OR.271.3.2011 prosilibyśmy o udzielenie 

odpowiedzi do poniższych pytań: 

W załączniku nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (Opis przedmiotu zamówienia), precyzującego 

na stronach 20-25 minimalne wymagania funkcjonalno-techniczne dla zastawów komputerowych i laptopów 

(pkt 7 i pkt 8 dla komputerów stacjonarnych oraz pkt 9 dla laptopów), Zamawiający w bardzo zawężony sposób 

określił  wymagania, ograniczając sprzęt wyłącznie do rozwiązań jednego producenta - firmy Dell. Autoryzowani 

dystrybutorzy tego producenta, poproszeni o ofertę na sprzęt komputerowy z pkt 7, 8 i 9 udzielili nam odpowiedzi, 

ze nie są w stanie przedstawić oferty, gdyż firma Dell odmówiła przygotowania oferty i przedstawienia cen na ten 

projekt. Konsekwencją takiego podejścia producenta jest brak możliwości przygotowania i złożenia oferty 

przetargowej w tym postępowaniu. 

W związku z powyższym, mając na uwadze interes publiczny oraz zachowanie odpowiedniej konkurencyjności 

ofert, prosimy o dopuszczenie rozwiązań alternatywnych, w następującym zakresie zmian: 

Dla komputera z pkt 7: 

1. Dopuszczenie rozwiązania z płytą główną z 1 szt. PCI. 

2. Płyta główna: dopuszczenie technologii alternatywnych np. Intel vPro i iAMT, jako zamiennych dla DMTF 

i DASH. 

3. Dopuszczenie zasilacza o mocy 280W 92% energooszczędnego 0-Watt PC i cichy 0-Noise PC. 

Dla komputera z pkt 8: 

1. Dopuszczenie rozwiązania z płytą główną z 1 szt. PCI 

2. Płyta główna: zmiana 2 złącz PCI-Express x8 na 1 szt. PC-Express x1 

3. Płyta główna: dopuszczenie technologii alternatywnych np. Intel vPro i iAMT, jako zamiennych dla DMTF 

i DASH 

4. Dopuszczenie zasilacza o mocy 280W 92% energooszczędnego 0-Watt PC i cichy 0-Noise PC  

Poz.9. 

1. Dopuszczenie pamięci RAM składającej się z 2 gniazd przy zachowaniu wymaganej maksymalnej 

pojemności 8GB. 

2. Dopuszczenie (w zakresie portów USB): zestawu 1x USB 3.0 + 2x USB 2.0 + 1x USB 2.0 power 

(zamiast 2x USB 3.0 + 2x USB 2.0) 

Dodatkowy port 1x USB 2.0 power przydaje się dla urządzeń zew. wymagających większego zasilania  

np. HDD czy ładowanie tel. komórkowego. 

3. Dopuszczenie baterii 2x6 komorowa 5800 mAh (zamiast 1x9-komorowa 7800mAh) – dzięki takiemu 

rozwiązaniu zestaw na 1 baterii pracuje 10h, a na 2 bateriach nawet do 17h. Kieszeń na baterie można 

wykorzystywać pod: baterie, DVD-RW, BlueRay, 2nd HDD” 

 



 

Wyjaśnienie Zamawiającego / Modyfikacja SIWZ:  

W wyniku rozpatrzenia wniesionego przez Wykonawcę pytania/wniosku dotyczącego postanowień 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn.zm.) dokonuje modyfikacji treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie 

przetargu nieograniczonego na ”Rozwój i promocję E-usług publicznych w Urzędzie Miasta w Działdowie”, 

w następujący sposób: 
 

1. Załącznik Nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (Opis przedmiotu zamówienia): 

1) w pkt 7  (Komputer stacjonarny – sztuk 7) w wierszu drugim tabeli ppkt e) otrzymuje brzmienie: 

 ”2. Płyta główna: (…) e) technologia zarządzania i monitorowania komputerem na poziomie 
sprzętowym powinna być zgodna z otwartymi standardami DMTF WS-MAN 1.0.0 oraz  DASH 1.0.0 
lub standardami alternatywnymi np. Intel vPro i iAMT” 

 Pozostała część wiersza pozostaje bez zmian. 
 

2) w pkt 7 (Komputer stacjonarny – sztuk 7) w wierszu czternastym otrzymuje brzmienie: 

 ”14. Obudowa: - (…) – zasilacz min. 280W, 92% efektywność” 

  Pozostała część wiersza pozostaje bez zmian. 
 

3) w pkt 9 (Laptop – sztuk 5) w wierszu czwartym otrzymuje brzmienie: 
 ”4. Pamięć RAM: 4GB z możliwością rozbudowy do 8GB, 2 gniazda pamięci (1 wolne)” 
 

 

4) w pkt 9 (Laptop – sztuk 5) w wierszu szóstym otrzymuje brzmienie: 

 ”6. Karta graficzna: dedykowana, osiągająca w teście 3DMark06 średni wynik nie mniejszy niż 
11600” 

 

5) w pkt 9 (Laptop – sztuk 5) w wierszu dziesiątym otrzymuje brzmienie: 

 ”10. Porty / złącza: (…) 2x USB 2.0, 1xUSB 3.0” 

  Pozostała część wiersza pozostaje bez zmian. 
 

2. W pozostałej części wniosek Wykonawcy nie zostaje uwzględniony. 
 

3. Jednocześnie na podstawie art.12a w związku z art.38 ust.6 ustawy prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 14 lipca 2011r. do godz. 12.00. Miejsce składania 

ofert nie ulega zmianie. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 lipca 2011r. o godz.12.15, w miejscu jak podano  

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

4. Treść modyfikacji zostanie niezwłocznie przekazana wszystkim Wykonawcom, którym przekazano 

specyfikację istotnych warunków zamówienia, zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

Zamawiającego www.dzialdowo.um.gov.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 

 

z up. Burmistrza 
/-/ Ryszard DUCHNA 
Zastępca Burmistrza 

 

 


